*Alexander Cantuariensis*, *Benedictinæ* *familie* *monachus*, et *Anselmi Cantuariensis* *episcopi* *assiduus auditor*, scripsit ad *Anselmum* *iunioris* *abbatem Burienfis* *monasterij* *librum De dictis eiusdem archiepiscopi*, habentem capita 19. *Vixit anno* 1120. *Baleus*.

*Alexander Caraffa Archiepiscopus Neapolitanus*, edidit et confirmavit *constitutiones synodales Ioannis Archiepiscopi Neapolitani*, quæ impressæ sunt *Venetis* anno *Domini* 1542. cum ritibus *ecclesie Neapolitane*.

*Alexander Cestriensis episcopus, Anglus*, scripsit *postillas in Psalterium*, et *sermones multos ad clerum*. *Floruit anno* 1238.

*Alexander Chamaillardus Aristotelis libellus De Virtutibus* *Latinitate* donavit, et habetur in postrema editione *Aristotelis operum Basiliensi*.

*Alexander Cittolinus* natus *Saravalli* *oppidis Fori Iulij*, locos scripsit *Latine loquendi* *eleganter et ex tempore*, magno volumine de omnibus rebus secundum *Iulij Camilli modum*. *Item orationem pro defensione Hetruscæ lingue*. *Præterea* *ingentes commentarios parare fertur in Hieroglyphica Oris*, in quibus *variã et multiplicẽ historiam cuiusq; animalium generis* pertractet, et *regionum multarum proprietates, populorumq; diversos mores* explicet. *Inuenio etiam citari eius Typocosmiam*, quod opus an ab hoc diuersum sit ignoro. *Vixit nostra ætate: religionis veræ ergo patria exulans*.

*Alexander de Clipido* scripsit *De auctoritate ecclesie*. *Forte de S. Elpidio*.

*Alexander Connibertus L. doctor*, è *vulgari lingua Gallica Latine* vertit *comædiam quæ inscribitur, Batellus alias Vexerator*. *Simon Calinaud* impressit *Parisij* anno *Domini* 1343.

*Alexandri Cortesij* *Vngarica impressa sunt cum chronica Vngariæ Antonij Bonfinii*. *Eiusdem oratio in ephiphania domini*. \* *De regis Matthie laudibus bellicis*, in fol. *bibl. Imperat.*

*Alexander Cofyrens* *cognomento* *inter Homeri interpretes numeratur*. *Erit autem forte Polyhistor, et Cofyæus legendum fuerit, cum Stephanus tradat eum ex Cofyæo Phrygiæ ortum*.

*Alexander episcopus Cappadocia*, scripsit *epistolam De pace ecclesie ad Antino: tas vnam, ad Antiochenses vnam, per Clementem presbyterum*. *Pro Origene contra Demetrium vnam*. *Ad Origenem, et alias plures*. *Claruit anno* D. 253.

*Alexander de S. Elpidio, Italus, magister generalis Eremitarum D. Augustini*, scripsit, *De ecclesiastica potestate*, lib. 1. *De ecclesiastica paupertate* lib. 1. *De vniuersitate ecclesiastica*, lib. 1. *In Topica Aristotelis*, lib. 4. *Super priora eiusdem*, lib. 2. *Et alia* *Claruit anno* 1220. *Ambrosius Coriolanus*.

*Alexander Ephesius orator qui Lichnus est cognominatus, historiam conscripsit, et carmina reliquit, in quibus et de celestibus pertractat, et terras continentes describit, de vnaquaq; edens poemata*. *Strabo* lib. 14. *Alexander Ephesius* *versu heroi-co quædam scripsit*, *Stephanus de vrbibus*.

*Alexander Essebienfis monachus, Anglus*, scripsit *de sacris diebus* lib. 1. *Epitomen Britannicæ historie*. *Vitam Bertellini Eremitæ*. *Vitam Cungeri Eremitæ*. *Festiuale quoddam* lib. 1. *Compendium historiarum bibliæ*, lib. 1. *Confessionem de peccatis*, lib. 1. *Meditationes quasdam*, lib. 1. *De sancta Agnetæ*, lib. 1. *Carmina et epistolæ*, claruisse fertur, 1260.

*Alexander*

Alexander Fabritius seu Carpentarius, Anglus, multos suorum temporum errores & vitia ele-  
ri reprehendit, ac scripsit opus elegans & pium,  
quod appellauit, *Destructorium vitiorum*. lib. 8.  
*Homiliae quoque eruditae*. Vixit anno 1429. *Baleus*.

Alexandri Guarini, Ferrariensis, *Lectiones  
Catullianae*, contra quas scripsit Hieronymus Auan-  
tius, impressa Venetijs.

Alexandri Hegij Dauentriensis Germani, car-  
mina aliquot citantur in *Adagijs Erasmi*. Item ab  
alijs de laude *Græcarum literarum*. \* De Ale-  
xandro Hegio scribit Hermannus Hamelmannus  
in libello tertio de *viris illustribus Westphaliae*:  
quæ sequuntur. Alexander Hegius non fuit Da-  
uentriensis, sed *Westphalus*, in ditione Monaste-  
riensis ex pago Heck prope Horstmariam natus,  
Dauentriae autem per annos 30. rexit Scholam ma-  
gna cum laude, & primus cum Rodolpho Agricola,  
ac Rodolpho Langio reduxit Latinam & Græ-  
cam linguam in Germaniam (de qua re vide Ora-  
tionem Hermannii Hamelmanni de *viris Westpha-  
liae illustribus*, qui linguam Latinam restituere  
Germaniae) & fuit præceptor Erasmi Roteroda-  
mi, Ioannis Marmelij, Hermannii Buschij, & o-  
mnium in Germania penè Doctorum, qui ante an-  
nos 50. & 60. floruerunt. Scripsit multa quæ maxi-  
ma ex parte dicuntur post eius mortem prodijisse, vel  
inuito illo edita esse: *Dialogi eius extant multi*, pri-  
mus de *scientia*. 2. de *tribus animæ generibus*. 3. de  
*Physica*. 4. de *Sensu & sensibili*. 5. de *arte & iner-  
tia*. 6. de *Rhetorica*. 7. de *moribus*. 8. de *Natali Ser-  
uatoris*. 9. de *utilitatibus artium*, *Grammaticæ*, *Lo-  
gicæ*, & *Rhetoricæ*. Scripsit etiam *Inuectiuam con-  
tra librum quendam Barbarum*, dictum *Modi si-  
gnificandi*. Edidit quoque *farraginem vocabulorum*  
quorundam & dictorum. Extant & in suis atq; si-  
mul Rodolphi Agricola *Epistola*, Hegij ad *Agri-  
colam & Wesselum Gronigensem data*, & *rur-  
sum Agricola quædam ad ipsum*: Idem Hegius  
quoque *valuit carmine*. Scripsit *pulchram elegiam*  
de *aurea mediocritate*, Item *Epigrammata aliquot*  
ad *Sanctos quosdam*, *Ad ipsum Christum*. Item *rur-  
sum scripsit ad puerum Iesum*, Item in *Saluatoris*  
*Christi natalem hymnum suauissimum*. *Monastica*  
quoque *ecudit de Natiuitate Christi*. Emisit quoque  
*hymnum metro Anapestico de Natali Domini*, Item  
*Monastica de passione Christi*, & in *gloriosam Chri-  
sti resurrectionem*. Extat eius *Carmen de utilitate*  
*Græcæ linguæ*. Scripsit *Sapphyicum in habendi amo-  
rem*, & *ad Mariam virginem*: Item *Sapphyicum*  
*ad colendas Musas*, & *contra otium*, *variaque carmi-  
na diuersi generis*. Scripsit *doctissimum Epigramma*  
ad *Hermannum Buschium*, atque deinde ad *Langium*  
& *Buschium* *poetas Westphaliae Equestris ordinis*.  
Scripsit item *Othoni de Lippia*, & *Rodolpho de*  
*Diepholt*, *trique Traiectensi Episcopo Epitaphium*  
*tribus elegijs*: Illa omnia *ferè sunt Dauentriae excu-  
sa 1501*. *Cofectus senio fiebat sacerdos Dauentriae*:  
*celebratur eius liberalitas in pauperes scholasticos*.